
m-ce nr lic. kl. nazwisko i imię data ur. miejscowość województwo ranking

1. 184 6 BRAK Sławomir 1982-03-06 SSN START Łódź łódzkie ITTF

2. 112 6 KRZEMIŃSKI Waldemar 1968-08-18 TOP Bolesławiec dolnośląskie 275

3. 088 6 MOJŻYSZ Tomasz 1984-12-23 SI EUROBESKIDY Łodygowice śląskie 250

4. 109 6 KLAWIŃSKI Filip 1995-04-04 SSiRON TRIUMF START Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 222

5. 156 6 KRAFT Rafał 1983-09-27 IKS AWF Warszawa mazowieckie 222

6. 158 6 KRÓL Jarosław 1988-05-08 IKS AWF Warszawa mazowieckie 218

7. 157 6 ZAWODNIK Michał 1982-02-21 IKS AWF Warszawa mazowieckie 218

8. 173 6 MAŃTURZ Piotr 2004-07-18 RSSiRON START Radom mazowieckie 201

9. 099 6 KOPKA Tomasz 1944-08-15 KSI START Szczecin zachodniopomorskie 198

10. 095 6 OSOWSKI Rafał 1979-10-25 KSI START Szczecin zachodniopomorskie 198

11. 204 6 DYJOR Adam 1986-11-18 ICSiR START Lublin lubelskie 0

12. 190 6 UZELAC Wadimir 1952-03-30 SSN START Łódź łódzkie 0
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nr nr lic. nazwisko i imię / klub

24.09 9:00 4 1 - 3 1 BRAK Sławomir 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 21

24.09 9:50 4 1 - 2 1 SSN START Łódź 3 2 7 1 3 5

24.09 10:40 4 2 - 3 2 MAŃTURZ Piotr 3 2 7 10 13 11 11 3 : 4 57 : 69

8 RSSiRON START Radom 11 11 11 12 11 6 7

3 KOPKA Tomasz 1 3 5 12 11 6 7 1 : 6 45 : 78

9 KSI START Szczecin 11 11 11 10 13 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

16 -

5 - 0 : 0 0 : 0

17 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

24.09 9:00 5 1 - 3 1 KRZEMIŃSKI Waldemar 11 11 11 3 : 0 33 : 12

24.09 9:50 5 1 - 2 2 TOP Bolesławiec 2 3 7

24.09 10:40 5 2 - 3 2 ZAWODNIK Michał 2 3 7 0 : 3 12 : 33

7 IKS AWF Warszawa 11 11 11

3 OSOWSKI Rafał 0 : 0 0 : 0

10 KSI START Szczecin

4 - 0 : 0 0 : 0

15 -

5 - 0 : 0 0 : 0

18 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

24.09 9:00 6 1 - 3 1 MOJŻYSZ Tomasz 11 11 11 14 12 11 9 11 6 : 2 90 : 63

24.09 9:50 6 1 - 2 3 SI EUROBESKIDY Łodygowice 5 5 7 12 14 5 11 4

24.09 10:40 6 2 - 3 2 KRÓL Jarosław 5 5 7 5 6 4 0 : 6 32 : 66

6 IKS AWF Warszawa 11 11 11 11 11 11

3 DYJOR Adam 12 14 5 11 4 11 11 11 5 : 3 79 : 72

11 ICSiR START Lublin 14 12 11 9 11 5 6 4

4 - 0 : 0 0 : 0

14 -

5 - 0 : 0 0 : 0

19 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

24.09 9:00 7 1 - 3 1 KLAWIŃSKI Filip 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 36

24.09 9:50 7 1 - 2 4 SSiRON TRIUMF START Bydgoszcz 4 7 8 8 6 3

24.09 10:40 7 2 - 3 2 KRAFT Rafał 4 7 8 11 11 11 3 : 3 52 : 48

5 IKS AWF Warszawa 11 11 11 4 8 3

3 UZELAC Wadimir 8 6 3 4 8 3 0 : 6 32 : 66

12 SSN START Łódź 11 11 11 11 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

13 -

5 - 0 : 0 0 : 0

20 -
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m-ce nr lic. kl. nazwisko i imię data ur. miejscowość województwo punkty

1. 184 6 BRAK Sławomir 1982-03-06 SSN START Łódź łódzkie 300

2. 112 6 KRZEMIŃSKI Waldemar 1968-08-18 TOP Bolesławiec dolnośląskie 275

3-4. 088 6 MOJŻYSZ Tomasz 1984-12-23 SI EUROBESKIDY Łodygowice śląskie 250

109 6 KLAWIŃSKI Filip 1995-04-04 SSiRON TRIUMF START Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 250

5-6. 204 6 DYJOR Adam 1986-11-18 ICSiR START Lublin lubelskie 222

156 6 KRAFT Rafał 1983-09-27 IKS AWF Warszawa mazowieckie 222

7-8. 157 6 ZAWODNIK Michał 1982-02-21 IKS AWF Warszawa mazowieckie 218

173 6 MAŃTURZ Piotr 2004-07-18 RSSiRON START Radom mazowieckie 218

9. 190 6 UZELAC Wadimir 1952-03-30 SSN START Łódź łódzkie 203

10. 158 6 KRÓL Jarosław 1988-05-08 IKS AWF Warszawa mazowieckie 201

11-12. 099 6 KOPKA Tomasz 1944-08-15 KSI START Szczecin zachodniopomorskie 198
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gra pojedyncza mężczyzn - klasa 6 - klasyfikacja końcowa
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